MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 20 / 2024 - CCA-DB (11.01.23.06)

Nº do Protocolo: 23074.075518/2024-12
Areia-PB, 02 de Setembro de 2024

O Chefe do Departamento de Biociências, do Centro de Ciências Agrárias da UFPB,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Designar os docentes LAÍS ANGÉLICA DE ANDRADE PINHEIRO BORGES,
matrícula SIAPE: 1856465, membro titular presidente e FELIPE CAMURUGI
ALMEIDA GUIMARÃES, matrícula SIAPE: 3412147, membro suplente, os servidores
técnico-administrativos JOSEANDO DOS SANTOS ALVES, matrícula
SIAPE:1783394, membro titular e PEDRO DA COSTA GADELHA NETO, matrícula
SIAPE: 2329916, membro suplente, e os discentes WANDERLECIO RODRIGUES
DA SILVA, matrícula: 20220011439, membro titular, e EDSON ANTÔNIO DE
MORAES PINHO E SOUZA, matrícula: 20220161122, membro suplente, para
comporem a Comissão de consulta eleitoral para a escolha do vice-chefe do
DB/CCA/UFPB.

(Assinado digitalmente em 02/09/2024 15:07 )
CARLOS HENRIQUE DE BRITO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1716310

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 20, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 02/09/2024 e o código de verificação:

09eec27e1c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf